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Dirección: CONTIGUO CEMENTERIO TURRUCARES
CEDI

Teléfono: 40330840

REPUESTOS GIGANTE SALA URUCA

Cliente: R F S Clave: 50620052500310115667700700182010000122270120182019
Teléfono: 87842707 FE Electrónica N°: 00700182010000122270

Cédula: 3101654879 Actividad Emisor: 503004
Correo: cxp@rfslogistica.com Fecha: 20/5/2025 12:34:00 PM

Dirección: HEREDIA Condición: Contado
Plazo de crédito: 0 Moneda: CRC
Tipo de Cambio: 0.00 Medio De Pago: Transferencia

# Códigos Detalle Cantidad P. Unitario Descuento (%) IVA Total
1 92401-4H030

4691002019900
STOP IZQ  STAREXH1 0714 1.00 35,389.38 0.0 (13) 4,600.62 39,990.00

Notas
FI: 1471226
VENDEDOR: 8 YARUL ARANA ROSALES
CUENTAS: SIN DESCRIPCION
CONTACTENOS POR WHATSAPP AL 8421-8888
DESCARGUE NUESTRA APP
Disponible en App Store y Google Play

Total Servicios Gravados:
Total Servicios Exentos:

Total Mercancias Gravadas:
Total Mercancias Exentas:

Total Gravado:
Total Exento:

Total Exonerado:
Total Descuentos:

IVA 1%:
IVA 2%:
IVA 4%:
IVA 8%:

IVA 13%:
Total Venta Neta:

Total IVA:

0.00
0.00

35,389.38
0.00

35,389.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,600.62
35,389.38
4,600.62

Total Comprobante: 39,990.00


